DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000154 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de julho de 2020 Ano 4

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2020

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6249FF53A0BD5A9186336139CD58F1D3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000154 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de julho de 2020 Ano 4

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2020

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO EXTREMO
SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no C.N.P.J, sob o n.º 11.175.842/0001-09, com sede na Rua José
Patrocínio, 216, São Lourenço, Teixeira de Freitas – BA.

CONTRATADO: LUCAS AKAHORI DO COUTO, residente à RUA ITÁLIA, 903, MONTE CASTELO –
TEIXEIRA DE FREITAS - BA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO
CAÇAMBA TOCO PARA ATENDER AS NECESSIDADES CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, NO PRAZO 12 MESES.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil oitocentos reais).

VIGENCIA: 02/07/2020 a 31/12/2020.

Teixeira de Freitas/BA, 02 de julho de 2020.

______________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

José Carlos Simões
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6249FF53A0BD5A9186336139CD58F1D3

		2020-07-02T11:32:53-0300